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Figur 1. Karta över Skåne med 
Vellinge kommun markerat med 
grått och Håslövs socken med 
blått. 

Figur 2. Del av fastighetskartan över 
Södra Håslöv. Det undersökta 
schaktet är markerat med röd färg, 
och låg ca 100 m söder om kyrkan.                                                        
© Lantmäteriet 
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Undersökningens bakgrund och resultat 

Med anledning av att en pool skulle anläggas inom Håslövs bytomt (fornlämning 
L1989:3320) beslutade länsstyrelsen Skåne om en arkeologisk undersökning i form av 
en schaktningsövervakning.  

Schaktningen för poolen omfattade ca 48 m2. I schaktet framkom 13 stolphål, tre 
gropar och ett dike/husgrund. En grop och tre stolphål undersöktes till hälften. 
Stolphålens form och fyllning var skiftande vilket tyder på att de tillkommit vid olika 
tidpunkter. Diket som framkom i östra schaktkanten innehöll tegel (bl.a. en bit 
storstenstegel), taktegel och en porslinsbit. Diket är troligen resterna efter den östra 
grundmuren till det hus som låg i nord–sydlig riktning på gård nr 13 som bör ha rivits 
i slutet av 1800-talet när den nuvarande f.d. Prästgården uppfördes. Fyllningen i diket 
var mycket lös. 

I matjorden förekom en hel del djurben och enstaka bitar kunde ses i ytan på ett 
par anläggningar. I övrigt förekom endast några enstaka flintavslag. Samtliga 
anläggningar undersöktes med metalldetektor i ytan och metallfynd (järn) kunde 
endast påträffas i diket, vilket ytterligare stärker tolkningen att det har ingått i ett hus 
och är av yngre datum. 
 

 

Figur 3. Karta från 1770 som visar 
gård nr 13. Diket är troligen 
grundfundamentet till den östra 
väggen i det långa huset i nord–
sydlig riktning. Kartan är inte ritad 
med norr rakt upp utan nästan 45° åt 
öster. 
© Lantmäteriet 

Figur 3. Schaktplan med schaktet 
och samtliga inmätta anläggningar. 
Anl. 1–4 undersöktes till hälften. 
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